第１１号様式（第１０条関係）
　　　　年　　月　　日
　多摩市長　　殿
	保護者(申請者)

	住所
	多摩市

	電話番号

	氏名

	児童名

	（　　歳※）

	児童名

	（　　歳※）

	幼稚園等名

	幼稚園

※　年齢は申請年度の４月１日時点の年齢を記載

多摩市私立幼稚園等利用多子世帯預かり保育負担軽減補助金交付申請内容変更届出書

　多摩市私立幼稚園等利用多子世帯預かり保育負担軽減補助金の交付の申請又は補助対象者の認定の申請の内容に変更が生じたので、多摩市私立幼稚園等利用多子世帯預かり保育負担軽減補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり届け出ます。

１　口座変更（変更後の振込先口座）
	金融機関名
	支店名
	店番号
	口座番号

	口座名義（保護者）

	普通
・
当座
	フリガナ（　　　　　　　　）

２　その他（変更内容を証明する書類等を添付）
	変更事由
	旧
	新

	[bookmark: _GoBack]

　　※　事務処理欄
	本人確認
	P.C入力状況
	処理月日

	書類

	担当者

	日付